

## **Guldsmed Smeds ApS**

**Adelgade 17**

**9500 Hobro**

**CVR-nummer 41393785**

### **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2022

---

Thomas Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Guldsmed Smeds ApS  
Adelgade 17  
9500 Hobro

Hjemstedskommune:                      Randers  
CVR-nummer:                                41393785  
Regnskabsperiode:                      1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Thomas Mortensen

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive guldsmedeforretning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der har i regnskabsåret været en mindre påvirkning fra Covid-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og resultat. Selskabet har af regeringen modtaget i alt TDKK 71 fra kompensationsordningerne. Selskabet har den nødvendige likviditet til at fortsætte driften.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.047.643</b>	<b>765</b>
1	Personaleomkostninger	-685.203	-500
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-11.828	-10
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>350.612</b>	<b>254</b>
	Finansielle indtægter	35.777	49
2	Finansielle omkostninger	-75.774	-104
	<b>Resultat før skat</b>	<b>310.615</b>	<b>200</b>
3	Skat af årets resultat	-68.500	-44
	<b>Årets resultat</b>	<b>242.115</b>	<b>155</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	242.115	155
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>242.115</b>	<b>155</b>
4	Særlige poster		



Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Indretning af lejede lokaler	32.976	39
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.914	22
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>49.890</b>	<b>62</b>
	Deposita	55.000	55
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>55.000</b>	<b>55</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>104.890</b>	<b>117</b>
	Varebeholdning	2.226.899	1.839
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.226.899</b>	<b>1.839</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.175	2
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.901	0
	Udskudte skatteaktiver	6.855	7
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>50.932</b>	<b>9</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>36.037</b>	<b>30</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.313.867</b>	<b>1.878</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.418.757</b>	<b>1.995</b>

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	397.368	155
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>437.368</b>	<b>195</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.574	53
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>68.574</b>	<b>53</b>
	Kreditinstitutter	815.151	672
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.086	130
	Gæld til tilknyttede virksomheder	823.470	833
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.447	0
	Anden gæld	116.661	112
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.912.815</b>	<b>1.746</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.981.389</b>	<b>1.800</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.418.757</b>	<b>1.995</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	40	155	195
Årets resultat	0	242	242
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>397</b>	<b>437</b>

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	597.916 455
	Pensioner	34.853 19
	Andre omkostninger til social sikring	22.285 8
	Øvrige personaleomkostninger	30.148 18
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>685.203 500</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 1).	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter tilknyttede virksomheder	33.778 33
	Andre finansielle omkostninger	41.996 71
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>75.774 104</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	68.574 51
	Regulering af udskudt skat	-74 -7
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>68.500 44</b>
<b>4</b>	<b>Særlige poster</b>	
	Selskabet har modtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger til lønmodtagere, som er indregnet under bruttofortjeneste i regnskabsåret. Beløbet udgør DKK 70.798.	
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Thomas Mortensen Holding 2020 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst skadeløsbrev - virksomhedspant nom. DKK 1.250.000 i lagre af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer, driftsinventar, motorkøretøjer, fordringer vedrørende salg og tjenesteydelser og goodwill.	
